СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2024 года

№04-6
Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь статьей 7 Регламента совета депутатов Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить в состав постоянной комиссии по законодательству и межмуниципальному сотрудничеству совета депутатов Ганьковского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Ганьковского сельского поселения:

-Бенцева Галина Михайловна;
-Епифанова Екатерина Сергеевна;
-Цветков Сергей Константинович.
2.  Утвердить в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности совета депутатов Ганьковского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Ганьковского сельского поселения:

-Епифанова Ектерина Сергеевна;
-Иванова Светлана Васильевна;
-Пресняков Денис Александрович.
3. Утвердить в состав постоянной комиссии по социальным вопросам совета депутатов Ганьковского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Ганьковского сельского поселения:

-Белеутов Алексей Вячеславович;
-Епифанова Екатерина Сергеевна;
-Тимошкин Вадим Олегович.
4. Утвердить в состав постоянной комиссии по вопросам местного хозяйства совета депутатов Ганьковского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Ганьковского сельского поселения:

-Белеутов Алексей Вячеславович;

-Пресняков Денис Александрович;

-Тимошкин Вадим Олегович.
-Цветков Сергей Константинович

5. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Ганьковского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

Е.С.Епифанова